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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 11 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
08.03.2019 - 11:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 2:02.99 HAJDER, Ensar ZATU Banja Luka 12.06.2016
Rekordi BiH - mladje kategorije - 18 2:07.61 HAJDER, Ensar ZATU Pescara (ITA) 27.06.2009
Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 2:11.28 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 12.12.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 2:16.67 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 2:35.38 LEKIĆ, Jovan 22ABL Trebinje 04.07.2015

Bodova: FINA 2018

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 2:18.65 555 29.25 37.65 40.60 31.15
2. KRMINAC, Aleksa 00 Olymp, BL 2:19.53 545 29.64 34.30 42.26 33.33
3. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 2:20.26 536 28.87 37.08 43.94 30.37
4. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:22.22 515 29.92 36.95 40.86 34.49
5. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 2:23.23 504 30.11 36.65 44.36 32.11
6. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:23.48 501 28.58 38.57 42.40 33.93
7. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 2:24.92 486 30.12 38.13 42.64 34.03
8. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 2:27.65 460 30.25 41.07 43.73 32.60
9. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 2:28.61 451 29.90 39.83 44.40 34.48

10. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:29.09 447 30.08 38.85 45.11 35.05
11. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:33.30 411 32.94 41.24 44.78 34.34
12. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:34.44 402 32.84 41.90 45.85 33.85
13. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 2:34.83 399 31.66 39.70 47.42 36.05
14. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:35.08 397 33.15 42.14 44.60 35.19

SUBAŠIĆ, Almir 00 Sloboda, TU 2:35.08 397 28.77 40.71 51.95 33.65
16. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 2:36.45 386 31.02 39.60 48.56 37.27
17. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 2:37.89 376 32.06 40.00 49.59 36.24
18. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 2:39.97 361 34.90 42.97 46.31 35.79

GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:39.97 361 32.90 42.41 45.37 39.29
20. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:42.35 346 34.53 42.56 48.95 36.31
21. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 2:43.69 337 30.58 44.03 50.54 38.54
22. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 2:44.08 335 37.75 41.61 49.42 35.30
23. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 2:46.45 321 36.17 44.06 49.29 36.93
24. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 2:48.54 309 35.95 45.20 48.95 38.44
25. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 2:48.74 308 36.53 44.60 50.42 37.19
26. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:50.74 297 33.04 45.30 52.51 39.89
27. BOŠNJAK, Hasan 06 Sprint, TU 2:52.35 289 39.02 45.88 50.72 36.73
28. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 2:58.89 258 45.14 45.54 49.61 38.60
29. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:00.43 252 38.41 52.55 48.77 40.70
30. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 3:00.66 251 38.52 1.65 1:40.35 40.14
31. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 3:00.97 249 38.31 44.86 59.23 38.57
32. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 3:01.86 246 38.35 48.02 54.48 41.01
33. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 3:02.17 245 41.96 46.26 52.48 41.47
34. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 3:04.46 236 42.77 48.37 54.20 39.12
35. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 3:05.61 231 40.05 53.40 52.74 39.42
36. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 3:08.59 220 42.21 46.48 58.07 41.83
37. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 3:10.14 215 41.95 48.57 58.27 41.35
38. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:14.72 200 42.24 50.66 1:00.11 41.71
39. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 3:16.89 194 42.26 51.78 1:00.64 42.21
40. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 3:21.60 180 45.94 51.92 55.60 48.14
41. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 3:28.02 164 45.62 54.67 1:01.54 46.19
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 11, Muški, 200m Mešovito/Medley, Prelim

Juniori

1. OMERBEGOVIC, Feda 02 Sport Time, SA 2:20.26 536 28.87 37.08 43.94 30.37
2. GRCIĆ, Ivan 02 Olymp, BL 2:23.48 501 28.58 38.57 42.40 33.93
3. ŠĆEKIĆ, Luka 02 22. April, BL 2:24.92 486 30.12 38.13 42.64 34.03
4. GEC, Ersin 02 Novi Grad - Sarajevo 2:27.65 460 30.25 41.07 43.73 32.60
5. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 2:34.83 399 31.66 39.70 47.42 36.05
6. ĆORIĆ, Filip 02 Bosna, SA 2:36.45 386 31.02 39.60 48.56 37.27

Kadeti

1. LEKIĆ, Jovan 03 22. April, BL 2:18.65 555 29.25 37.65 40.60 31.15
2. SADIKOVIĆ, Kerim 03 Orka, MO 2:22.22 515 29.92 36.95 40.86 34.49
3. TRGO, Tarik 04 Bosna, SA 2:23.23 504 30.11 36.65 44.36 32.11
4. JAKOVLJEVIĆ, Miloš 03 22. April, BL 2:28.61 451 29.90 39.83 44.40 34.48
5. ŠUTA, Haris 03 GKVS Sarajevo, SA 2:29.09 447 30.08 38.85 45.11 35.05
6. JUSIČIĆ, Emir 03 Zmaj-Alpamm, TU 2:33.30 411 32.94 41.24 44.78 34.34
7. HADŽIĆ, Osman 04 GKVS Sarajevo, SA 2:34.44 402 32.84 41.90 45.85 33.85
8. MORIĆ, Đani 04 Orka, MO 2:37.89 376 32.06 40.00 49.59 36.24
9. GOLIĆ, Aleksa 03 Olymp, BL 2:39.97 361 32.90 42.41 45.37 39.29

10. STANČEVIĆ, Ivan 03 Olymp, BL 2:46.45 321 36.17 44.06 49.29 36.93
11. ŠKAHIĆ, Faris 04 Zmaj-Alpamm, TU 2:50.74 297 33.04 45.30 52.51 39.89
12. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 2:58.89 258 45.14 45.54 49.61 38.60
13. MILIĆEVIĆ, Vladimir 04 22. April, BL 3:05.61 231 40.05 53.40 52.74 39.42

Dječaci do 14 godina

1. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 2:35.08 397 33.15 42.14 44.60 35.19
2. JOVANOVIC, Maksim 05 Sport Time, SA 2:39.97 361 34.90 42.97 46.31 35.79
3. DRAČIĆ, Kenan 06 Zmaj-Alpamm, TU 2:42.35 346 34.53 42.56 48.95 36.31
4. ALPEZA, Kristian 06 Zrinjski, MO 2:44.08 335 37.75 41.61 49.42 35.30
5. BOŠNJAK, Hasan 06 Sprint, TU 2:52.35 289 39.02 45.88 50.72 36.73
6. JANDRIĆ, Vasilije 06 22. April, BL 3:00.43 252 38.41 52.55 48.77 40.70
7. ZOVKO, Luka 06 Zrinjski, MO 3:00.66 251 38.52 1.65 1:40.35 40.14
8. MILIĆEVIĆ, Marko 06 22. April, BL 3:00.97 249 38.31 44.86 59.23 38.57
9. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 3:02.17 245 41.96 46.26 52.48 41.47

Dječaci do 12 godina

1. KADIC, Arian 07 Sport Time, SA 2:48.54 309 35.95 45.20 48.95 38.44
2. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 2:48.74 308 36.53 44.60 50.42 37.19
3. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 3:01.86 246 38.35 48.02 54.48 41.01
4. KOJČINOVIĆ, Petar 09 22. April, BL 3:04.46 236 42.77 48.37 54.20 39.12
5. ŠUNJIĆ, Roko 07 Zrinjski, MO 3:08.59 220 42.21 46.48 58.07 41.83
6. LJUBUŠKIC, Emel 08 Sport Time, SA 3:10.14 215 41.95 48.57 58.27 41.35
7. KARAHODŽA, Danis 07 Zmaj-Alpamm, TU 3:14.72 200 42.24 50.66 1:00.11 41.71
8. ŠAŠIĆ, Sebastijan 07 22. April, BL 3:16.89 194 42.26 51.78 1:00.64 42.21
9. PIRIĆ, Dani 08 Zmaj-Alpamm, TU 3:21.60 180 45.94 51.92 55.60 48.14

10. ALPEZA, Nikola 09 Zrinjski, MO 3:28.02 164 45.62 54.67 1:01.54 46.19
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